

# 评标报告

项目名称：

食堂大宗食材采购

项目编号：

[230781]MCCG[GK]20240006

采购预算：

3,000,000.00

采购方式：

公开招标

经办人：

黑龙江明成项目管理有限公司

黑龙江明成项目管理有限公司

2024年12月31日

# 目 录

- 1、招标公告、招标文件
- 2、下载本项目招标文件的供应商名单
- 3、递交投标文件的供应商名单
- 4、投标供应商开标一览表、开标记录表
- 5、资格审查小组人员名单、投标文件资格审查表  
(资格审查告知书)
- 6、采购单位评委授权函、评标专家打印表
- 7、评标委员会成员名单、投标文件符合性审查表
- 8、评标标准和评分细则表 (综合评分表、评审意见告知书)
- 9、综合评分汇总表 (评标结果和中标候选供应商排序名表)
- 10、关于专家提出有关问题的澄清
- 11、评标报告
- 12、评标委员会授标建议



## 评标报告

项目名称：食堂大宗食材采购

项目编号：[230781]MCCG[GK]20240006

一. 招标公告刊登的媒体名称：

黑龙江省政府采购网

二. 评审日期和地点：

合同包3(干调蔬菜副食品等)：

1. 开标时间：2024年12月31日09时00分整（北京时间）

2. 开标地点：线上开启

3. 评标地点：哈尔滨市南岗区华山路与湘江路交口星河国际巴黎座一号商服3楼（大益茶同门）

4. 评标时间：2024年12月31日09时24分-2024年12月31日11时42分

三. 监督部门：黑龙江省财政厅政府采购处

四. 组织机构：黑龙江明成项目管理有限公司

五. 投标人名单和评标委员会成员名单：

1. 投标人名单：

合同包3(干调蔬菜副食品等)

缴纳保证金的共5家，到提交投标文件截止时间提交投标文件的共5家。

2. 评标委员会成员名单：评标委员会共5人组成。由评标委员会推选评标委员会组长，采购人代表不得担任组长。

姓名	组成类别	是否为评标委员会组长
刘玉兰	专家	
陈壮今	专家	
郭柯香	专家	
金玮	专家	组长
鞠昆仑	采购人代表	

六. 评标方法和标准：

合同包3(干调蔬菜副食品等)：

综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

七. 开标记录：（详见开标记录表）

八. 评标情况及说明：

1. 资格审查情况：

合同包3(干调蔬菜副食品等)：采购人对进入资格评审阶段的5家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有4家通过资格评审，有1家不符合资格评审的要求，不进入后续评审阶段。

无效投标人名单及原因：

序号	投标人名称	无效投标依据	无效投标原因	评审环节
1	哈尔滨市紫溇供应链管理有限公司	一、资格要求；	一、鞠昆仑:未提供食品经营许可证；	资格性

2. 符合审查情况：

合同包3(干调蔬菜副食品等)：评标委员会对进入符合性评审阶段的4家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有3家通过符合性评审，有1家不符合符合性评审的要求，（具体名单及原因详见附件-投标文件资格性审查表）。

无效投标人名单及原因：

序号	投标人名称	无效投标依据	无效投标原因	评审环节
1	黑龙江集什商贸有限公司	一、投标报价；	一、郭柯香:根据87号令第60条规定，要求澄清，供应商未提供有效证明材料；刘玉兰:无法提供佐证材料；金玮:根据87号令60条发出澄清，供应商无法提供；鞠昆仑:；陈壮今:下浮率无法澄清；	符合性

3. 详细评审情况：详见附件技术部分得分表、商务部分得分表、价格扣除审查表、投标报价得分表、得分汇总表。

九. 评标结果：

合同包3(干调蔬菜副食品等)

得分排序	投标人	平均优惠率(%)	得分	备注
1	铁力市金百客生鲜超市	4.50	85.75	中标人
2	铁力市鑫德蔬菜销售有限公司	5.00	83.60	第二中标候选人
3	铁力市双丰佳鑫庆龙生鲜超市（个体工商户）	2.30	44.72	第三中标候选人

十. 其他需要说明的情况。（包括评标过程中投标人根据评标委员会要求进行澄清、说明或者补正、评标委员会成员更换等。）

(政府采购中心可在此填写补充意见)

特此报告。

评标委员会全体成员签字：

刘云

陈合

郭丽香

金玮

鞠昆

2024年12月31日